CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34392419 TITAN 392 9/95 -100- 374,220.00891.000006 600 623.7000030.00%

72355720221280
08/09/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 374,220.00
I.V.A.INSCRIP.  % 78,586.20

TOTAL 463,873.71

20121594 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES CON 71/100

$

$

$

$

21

$

11,067.51

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 79.48 924 0.14 509.87

902 0.80 2993.76 901 1.00 3742.20

915 1.00 3742.20

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES CON 63/100 DOLARES tipo de cambio: